CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº01/2019 – REITORIA/UAB

SELEÇÃO DE COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO DA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (BOLSISTA CAPES)

A Reitora da Universidade Federal do Acre, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

CONVOCAÇÃO do candidato selecionado no Processo Seletivo Nº01/2019 – Reitoria/UAB -

Seleção de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil

(Bolsista Capes). O candidato deve encaminhar a sua manifestação de aceite pelo e-mail

cooperacao.ufac@gmail.com até às 11h do dia 03/01/2020.

1. Cargo Coordenador Geral

Nome  Classificação  Pontuação

Jairo Antonio Marques Nogueira 1º lugar  331 pontos

2. Cargo Coordenador Adjunto

Nome  Classificação  Pontuação

Jairo Antonio Marques Nogueira 1º lugar  331 pontos

Rio Branco/AC, 02 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira
Reitor em exercício

Comissão de Seleção
Portaria UFAC n°. 3237, de 21/10/2019